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2008-531-4 Civil Mpal - Ejecutivo Singular de Banco Pichincha S.A contra Maria Esperanza Suarez Arbelaez.
mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mar 28/06/2022 16:37
Para:

Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

 

Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Pichincha S.A contra Maria Esperanza Suarez Arbelaez.

 

Rdo. 2008-531

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente presento liquidación actualizada de la
obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

 

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
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MARIA ESPERANZA SUAREZ ARBELAEZ

1097709
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

8-nov-20 al 30-nov-20 0,77 26,76% 2,00% $ 11.647.838,00 $ 178.600,18

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 11.647.838,00 $ 228.297,62

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 11.647.838,00 $ 225.968,06

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 11.647.838,00 $ 229.462,41

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 11.647.838,00 $ 227.132,84

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 11.647.838,00 $ 225.968,06

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 11.647.838,00 $ 224.803,27

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 11.647.838,00 $ 224.803,27

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 11.647.838,00 $ 224.803,27

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 11.647.838,00 $ 225.968,06

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 11.647.838,00 $ 224.803,27

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 11.647.838,00 $ 223.638,49

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 11.647.838,00 $ 225.968,06

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 11.647.838,00 $ 228.297,62

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 11.647.838,00 $ 230.627,19

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 11.647.838,00 $ 237.615,90

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 11.647.838,00 $ 239.945,46

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 11.647.838,00 $ 246.934,17

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 11.647.838,00 $ 253.922,87

1-jun-22 al 28-jun-22 0,93 30,60% 2,25% $ 11.647.838,00 $ 244.604,60

$ 4.572.164,67

$ 21.863.880,68

$ 26.436.045,35

1050471
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

8-nov-20 al 30-nov-20 0,77 26,76% 2,00% $ 5.873.466,00 $ 90.059,81

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 5.873.466,00 $ 115.119,93

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 5.873.466,00 $ 113.945,24

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 5.873.466,00 $ 115.707,28

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 5.873.466,00 $ 114.532,59

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 5.873.466,00 $ 113.945,24

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 5.873.466,00 $ 113.357,89

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 5.873.466,00 $ 113.357,89

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 5.873.466,00 $ 113.357,89

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 5.873.466,00 $ 113.945,24

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 5.873.466,00 $ 113.357,89

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 5.873.466,00 $ 112.770,55

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 5.873.466,00 $ 113.945,24

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 5.873.466,00 $ 115.119,93

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 5.873.466,00 $ 116.294,63

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 5.873.466,00 $ 119.818,71

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 5.873.466,00 $ 120.993,40

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 5.873.466,00 $ 124.517,48

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 5.873.466,00 $ 128.041,56

1-jun-22 al 28-jun-22 0,93 30,60% 2,25% $ 5.873.466,00 $ 123.342,79

$ 2.305.531,18

$ 11.029.172,69

$ 13.334.703,87

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 02 DICIEMBRE DEL 2020

TOTAL DEUDA

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 02 DICIEMBRE DEL 2020

TOTAL DEUDA

PERIODO
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